江苏联合职业技术学院苏州建设交通分院

苏州建设交通高等职业技术学校

关于选拔参加 2021 年江苏省职业院校技能大赛
高职组汽车检测与维修、新能源汽车技术服务赛

项的通知

各成员学校：

为选拔参加 2021 年江苏省职业院校技能大赛（高职组汽车

检测与维修、新能源汽车技术服务赛项），经学院汽车专业协作

委员会研究决定，组织开展选拨工作，现将报名工作有关事项

通知如下：

一、项目设置

学院汽车专业协作委员会选拔赛共设 2 个竞赛项目（赛项

技术方案近期公布），均为个人赛项。

JSG202119   汽车检测与维修

JSG202120   新能源汽车技术服务

二、参赛对象

学院五年制高职四、五年级在籍在校学生。参赛选手年龄不

超过 25 周岁，年龄计算截止为 2021 年 5 月 1 日。已获得过全

国和省职业院校技能大赛一等奖的学生不得再参加同一项目的

比赛。

三、报名与赛事说明

按竞赛项目报名，每校可报 2 名选手。请各报名学校认真填

写报名表（见附件)，按照学院要求，在规定时间内将报名表发

- 1 -

- 2 -

附件：学院汽车专业协作会 2021 年省赛高职组比赛选拔赛报名表

序号 类别 赛项编号 竞赛项目 学校名称

项目类型
（团体/个

人）
参赛人 年级 联院学号 身份证号

已获技

能大赛

奖项

指导

老师

学校

联络

员

联络员

联系电

话

注：

1.学校名称必须为学院《关于印发《江苏联合职业技术学院规范管理实施办法》的通知》（苏联院〔2019〕6号）中规定的分院、

办学点名称。

2.年级填 2016级或 2017级。

- 3 -